
          
         

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

   Р І Ш Е Н Н Я

26 серпня  2021 року     м. Чернігів №  10/VIII - 21

Про внесення змін до
Програми соціальної підтримки 
населення м. Чернігова
на 2021-2023 роки 

Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», підпунктом 3 пункту 1 статті 91 Бюджетного кодексу України, 
з метою реалізації в місті комплексної системи адресної цільової допомоги та 
наданні соціальних послуг мешканцям міста, які знаходяться у складних 
життєвих обставинах і звернулися за допомогою або перебувають під 
соціальним супроводом органів системи соціального захисту з метою надання в 
повному обсязі додаткової до встановленої чинним законодавством 50% 
знижки з оплати житлово-комунальних послуг в межах соціальних норм та 
нормативів окремим категоріям громадян, міська рада вирішила:

1. Внести зміни до пункту 1 та пункту 2 додатку 1 Основних заходів 
реалізації Програми соціальної підтримки населення у 
м. Чернігові на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням Чернігівської міської 
ради від 01 грудня 2020 року №2/VIII-24 «Про затвердження Програми 
соціальної підтримки населення м. Чернігова на 2021-2023 роки», що 
додаються.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. та постійні 
комісії міської ради: з питань регламенту, законності, прав і свобод громадян та 
запобігання корупції (Хольченкова Н.М.), з питань освіти, медицини, 
соціального захисту, культури, молодіжної політики та спорту (Білогура В.О.).

Міський голова                                                              Владислав АТРОШЕНКО


		2021-08-30T10:50:09+0000
	Not specified
	publicQRCode




